
UCHWAŁA NR XCVIII/2670/22 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2022 
(dot. zmian planu dochodów w działach: 600, 700, 710, 750, 756, 758, 801, 

854, 900, 921 i 926 oraz zmian planu wydatków w działach: 
600, 700, 750, 754, 801, 852, 853, 854, 900, 921, 925 i 926). 

Na podstawie art. 18  ust. 2  pkt 4  ustawy z  dnia 8  marca 1990 r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z  dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 111 pkt 1 ustawy 
z dnia 12  marca 2022 r. o  pomocy obywatelom Ukrainy w związku z  konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 682, 683, 684, 830, 930, 1002, 1087, 1383, 1561, 
1692 i 1733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 28.532.612 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

w tym: 
1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę     21.714.572 zł, 
2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę    6.818.040 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 o kwotę 28.532.612 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2, 

w tym:  
1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę     34.772.466 zł, 
2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę    6.239.854 zł. 

§ 2. W dochodach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2022 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W uchwale Nr LXXV/2083/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2022, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące zmiany: 
- w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 
- w załączniku Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 
   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XCVIII/2670/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 26 października 2022 r. 

Uchwała zawiera: 

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 1.113.612 zł, w związku z: 

− wpływami środków na budowę wiat przystankowych związanych z udziałem koncesji na 

użytkowanie i przeznaczenie na budowę wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa 

– kwota 443.040 zł, 

− wpływami z tytułu zajęcia terenu pod rusztowania i przeznaczenie na zakup środków 

czystości w VI LO– kwota 7.500 zł, 

− wpływami z opłat za żywienie oraz wpływami z usług i przeznaczenie na zakup środków 

żywności przez Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13 w Krakowie – kwota 155.000 zł, 

− wpływami z tytułu zapłaty za usunięcie drzew i przeznaczenie na utrzymanie obiektów 

kubaturowych i ścieżek rowerowych – kwota 110.503 zł, 

− przyznaniem dotacji przez WFOŚiGW w Krakowie na realizację zadania pn.: „Urządzanie 

terenów zieleni na obszarze Gminy Miejskiej Kraków w roku 2022” – kwota 397.569 zł. 

II. Zwiększenie planu dochodów o łączną kwotę 23.500.000 zł, w związku z analizą 

wpływów z tytułu: opłaty skarbowej, prowizji od dochodów Skarbu Państwa 

z gospodarowania mieniem oraz wprowadzeniem środków finansowych 

z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego. 

III. Zwiększenie planu wydatków bieżących o łączną kwotę 23.500.000 zł, z przeznaczeniem 

na: 

− wynagrodzenia i pochodne pracowników UMK, w związku z szacowanym brakiem 

środków spowodowanym m.in. niepełnym pokryciem kosztów wypłaconej w m-cu lutym 

podwyżki wynagrodzeń, wzrostem wydatków na wynagrodzenia związane z pomocą 

i obsługą uchodźców z Ukrainy oraz podniesieniem minimalnego wynagrodzenia dla 

nowych umów o pracę (pokrywającego poziom inflacji i planowane podwyżki 

wynagrodzeń minimalnych) – kwota 12.500.000 zł, 

− zwiększenie dotacji podmiotowej dla  miejskich instytucji kultury (zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały) – kwota 10.270.000 zł, 

− zadania i projekty realizowane przez Wydział Kultury i Dziedzictwa Narodowego – kwota 

730.000 zł. 

IV. Przeniesienie między działami w ramach planu dochodów w łącznej wysokości 

16.894.725 zł, celem dostosowania do obowiązującej klasyfikacji budżetowej. 

V. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 

wysokości 30.000 zł, w tym: 

− z przeznaczeniem na opłatę za przygotowanie wniosku aplikacyjnego do europejskiego 

projektu związanego z inteligentną mobilnością – kwota 5.000 zł, 

− w związku ze zmianą realizatora zadania pn. Integracja Społeczności Lokalnej – Dzielnica 

XVI z MOPS na EK – kwota 25.000 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

VI. Przeniesienie w ramach planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 

675.000 zł, poprzez:  

zmniejszenie zadań inwestycyjnych: 

− „Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza na odcinku od ul. Gen. Bolesława Roi do 

wiaduktu w kierunku Centrum Handlowego” (niezaangażowane środki finansowe) – 

kwota 295.000 zł, 

− „Modernizacja terenu przy budynku Przychodni Zdrowia, ul. Szybisko 21” (oszczędności 

po przetargach) – kwota 100.000 zł, 

− „Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich” (niezaangażowane środki 

finansowe) – kwota 280.000 zł, 

zwiększenie zadań inwestycyjnych: 

− „Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach ZBK”  – kwota 100.000 zł, 

− „Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a – budowa parkingu” – kwota 

295.000 zł, 

− „Modernizacja Willi Decjusza przy ul. 28 lipca 1943 17a” (wykonanie wymiany 

i modernizacji systemu sygnalizacji pożaru w Domu Łaskiego oraz modernizacja 

kotłowni w Willi Decjusza) – kwota 280.000 zł. 

VII. Zwiększenie planu dochodów i wydatków inwestycyjnych o kwotę 600.000 zł, 

w związku ze zwrotem podatku VAT odliczonego od wydatków inwestycyjnych 

realizowanych przez ZIS i przeznaczenie na zadanie inwestycyjne „Modernizacja budynku 

przy ul. Walerego Sławka 10”.  

VIII. Zmniejszenie planu dochodów i wydatków bieżących o kwotę 256.000 zł, w programie 

Erasmus + edycja 2021-2027. 

IX. Zwiększenie planu dochodów o kwotę 3.575.000 zł, w związku z wprowadzeniem 

środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego oraz odsetek od lokat bankowych. 

X. Zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 11.057.894 zł, z przeznaczeniem na: 

− utrzymanie bieżące – sieć trakcyjną na ul. Kocmyrzowskiej oraz szlifowanie torowisk – 

kwota 2.825.722 zł, 

− dodatkowe patrole w ramach nadgodzin realizowanych przez strażników miejskich oraz na 

uznaniowe składniki wynagrodzenia – kwota 3.500.000 zł, 

− organizację Światowego Dnia Ubogich – kwota 75.000 zł, 

− płatności za energię oraz usługi dystrybucji dla celów oświetlenia ulicznego Miasta 

Krakowa – kwota 4.357.172 zł, 

− remont Klubu Pod Kasztanami – kwota 300.000 zł. 

XI. Zmniejszenie planu wydatków bieżących wysokości 200.000 zł, z projektu „Pocovidowe 

projekty edukacyjne”, celem dofinansowania modernizacji dachu w budynku Centrum 

Młodzieży przy ul. Krupniczej 38. 

XII. Zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 9.232.894 zł, na 

zadaniach:  

− „Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej w rejonie skrzyżowania z ul. Skalną” (zakres 

przedmiotowego zadania ujęty w zadaniu pn. „Program modernizacji dróg i chodników”) 

– kwota 300.000 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 2



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085 

 

 

− „Przebudowa ul. Rybitwy na odcinku od ul. Szparagowej do ul. Albatrosów” 

(niezaangażowane środki finansowe) – kwota 189.730 zł, 

− „Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i Lublańskiej do 

estakady wraz z dostosowaniem tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT)” – niezaangażowane środki finansowe – kwota 2.270.000 

zł, 

− „Modernizacja ul. Wodzickich w rejonie ul. Igołomskiej - połączenie z osiedlami 

peryferyjnymi Nowej Huty” (niezaangażowane środki finansowe) – kwota 139.230 zł, 

− „Rozbudowa ul. Szafrana” (ze względu na czas potrzebny na przeprowadzenie procedury 

przetargowej jak i opracowanie dokumentacji projektowej, nie ma możliwości realizacji 

zakresu rzeczowego zadania w roku bieżącym) – kwota 60.000 zł, 

− „Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. Żelaznej do ul. Woronicza w 

Krakowie - etap II strona wschodnia” (niezaangażowane środki finansowe) – kwota 

1.218.212 zł, 

− „Rondo na zbiegu ulic Poznańskiej i Łokietka” (unieważnienie przetargów z powodu 

niewystarczających środków finansowych) – kwota 30.000 zł, 

− „Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich” (wydłużenie terminu 

realizacji prac na 2024 r., w związku z zawarciem aneksu z wykonawcą robót 

budowlanych) – kwota 4.875.722 zł, 

− „Wykonanie kanalizacji opadowej w ul. Stanisława Kostki Potockiego i Kuźnicy 

Kołłątajowskiej” (zakres przedmiotowego zadania pokrywa się z zakresem zadania 

inwestycyjnego pn. „Modernizacja ul. Potockiego”) – kwota 150.000 zł. 

XIII. Zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych w łącznej wysokości 1.950.000 zł, na 

zadaniach:  

− „Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - modernizacja dachu” – kwota 200.000 zł, 

− „Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 34” (przeprojektowanie 

infrastruktury branżowej, tj. kanalizacji ogólnospławnej, sieci centralnego ogrzewania 

oraz przyłączy sieci z uwagi na nieścisłości tras przedmiotowych sieci na mapie do celów 

projektowych wraz z ich realizacją) – kwota 1.750.000 zł. 

XIV. Pozostałe zmiany. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 

w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 

nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

Planowany wynik budżetu na rok 2022 – bez zmian. 

Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2022 – zmniejszenie o kwotę 13.057.894 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XCVIII/2670/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 2022 r.

w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

600 Transport i łączność 4 078 040 4 078 040

majątkowe 4 078 040 4 078 040

§6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

443 040 443 040

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
3 635 000 3 635 000

700 Gospodarka mieszkaniowa 15 000 000 15 000 000

bieżące 15 000 000 15 000 000

§2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15 000 000 15 000 000

710 Działalność usługowa 135 000 135 000

majątkowe 135 000 135 000

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
135 000 135 000

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

DOCHODY BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

Z1RMK34 TJ 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

750 Administracja publiczna 1 700 000 1 700 000

bieżące 1 700 000 1 700 000

§0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 700 000 1 700 000

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

4 000 000 4 000 000

bieżące 4 000 000 4 000 000

§0410 Wpływy z opłaty skarbowej 4 000 000 4 000 000

758 Różne rozliczenia 16 894 725 10 302 705 6 592 020

bieżące 16 865 620 10 273 600 6 592 020

§2533

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (Finansowanie z pożyczek i kredytów 

zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 

poszczególne kraje lub instytucje)

16 865 620 10 273 600 6 592 020

majątkowe 29 105 29 105

§6380
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
29 105 29 105

801 Oświata i wychowanie 10 812 705 10 302 705 510 000 162 500 155 000 7 500

bieżące 10 783 600 10 273 600 510 000 162 500 155 000 7 500

§0670
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego
85 000 85 000

§0830 Wpływy z usług 70 000 70 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 7 500 7 500

Z1RMK34 TJ 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 2



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

§2533

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (Finansowanie z pożyczek i kredytów 

zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 

poszczególne kraje lub instytucje)

10 527 600 10 273 600 254 000

§2701

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł (Finansowanie 

programów ze środków bezzwrotnych pochodzących z Unii Europejskiej)

256 000 256 000

majątkowe 29 105 29 105

§6380
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
29 105 29 105

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 338 020 6 338 020

bieżące 6 338 020 6 338 020

§2533

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy (Finansowanie z pożyczek i kredytów 

zagranicznych oraz darowizn lub grantów przyznanych Polsce przez 

poszczególne kraje lub instytucje)

6 338 020 6 338 020

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 873 072 1 873 072

bieżące 508 072 508 072

§0970 Wpływy z różnych dochodów 110 503 110 503

§2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

397 569 397 569

Z1RMK34 TJ 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 3



w zł

Gmina Powiat Gmina Powiat

1 2 3 4 5 6 7 8

Zwiększenia

Ogółem
w tym:

Ogółem

Zmniejszenia

w tym:
Dział /         

§
Nazwa

majątkowe 1 365 000 1 365 000

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
1 365 000 1 365 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 170 000 594 000 576 000

majątkowe 1 170 000 594 000 576 000

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
1 170 000 594 000 576 000

926 Kultura fizyczna 670 000 670 000

bieżące 600 000 600 000

§0970 Wpływy z różnych dochodów 600 000 600 000

majątkowe 70 000 70 000

§6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego
70 000 70 000

17 150 725 10 302 705 6 848 020 45 683 337 23 507 817 22 175 520

bieżące 17 121 620 10 273 600 6 848 020 38 836 192 17 236 672 21 599 520

majątkowe 29 105 29 105 6 847 145 6 271 145 576 000

OGÓŁEM, w tym:

Z1RMK34 TJ 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XCVIII/2670/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 2022 r.

w zł

Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  4 652 172  4 622 172   30 000  3 273 762  3 273 762    

60004 Lokalny transport zbiorowy   5 000   5 000

Wydatki bieżące   5 000   5 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   5 000   5 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000   5 000

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   30 000      30 000

Wydatki majątkowe   30 000   30 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   30 000   30 000    

60016 Drogi publiczne gminne  4 472 172  4 472 172

Wydatki majątkowe  4 472 172 4 472 172

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  4 472 172 4 472 172    

z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
 3 488 212 3 488 212

WYDATKI BUDŻETU MIASTA KRAKOWA NA ROK 2022

zmiany

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych   443 040   443 040

Wydatki majątkowe   443 040   443 040

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   443 040   443 040

60095 Pozostała działalność   150 000   150 000  2 825 722  2 825 722

Wydatki bieżące  2 825 722  2 825 722

w tym:    

wydatki jednostek budżetowych  2 825 722  2 825 722

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 825 722  2 825 722

Wydatki majątkowe   150 000 150 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000 150 000

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA   100 000   100 000

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   100 000   100 000

Wydatki majątkowe   100 000   100 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000   100 000

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA   5 000   5 000  12 500 000  12 500 000

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  12 500 000  12 500 000

Wydatki bieżące  12 500 000  12 500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych  12 500 000  12 500 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane  12 500 000  12 500 000

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 2



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

75095 Pozostała działalność   5 000   5 000       

Wydatki bieżące   5 000   5 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   5 000   5 000       

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   5 000   5 000    

754
BEZPIECZEŃSTWO  PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
 3 500 000  3 500 000

75416 Straż gminna (miejska)        3 500 000  3 500 000

Wydatki bieżące        3 500 000  3 500 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych        3 500 000  3 500 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane     3 500 000  3 500 000

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE   256 000      256 000   482 500   475 000   7 500

80101 Szkoły podstawowe   295 000   295 000

Wydatki majątkowe   295 000   295 000

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   295 000   295 000

80115 Technika   256 000   256 000       

Wydatki bieżące   256 000   256 000       

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi
  256 000   256 000    

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 3



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

80120 Licea ogólnokształcące   7 500   7 500

Wydatki bieżące   7 500   7 500

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   7 500   7 500

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   7 500   7 500

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   155 000   155 000

Wydatki bieżące   155 000   155 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   155 000   155 000    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   155 000   155 000

80195 Pozostała działalność   25 000   25 000

Wydatki bieżące   25 000   25 000    

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   25 000   25 000    

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 000   25 000

852 POMOC SPOŁECZNA         50 000   50 000

85295 Pozostała działalność         50 000   50 000

Wydatki bieżące         50 000   50 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych         50 000   50 000

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      50 000   50 000

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 4



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ   200 000      200 000       

85395 Pozostała działalność   200 000      200 000       

Wydatki bieżące   200 000      200 000       

w tym:

wydatki jednostek budżetowych   200 000      200 000       

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   200 000   200 000    
,

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA            200 000      200 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego            200 000      200 000

Wydatki majątkowe            200 000      200 000

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      200 000   200 000

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   100 000   100 000     4 865 244  4 865 244    

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach      397 569   397 569

Wydatki bieżące         397 569   397 569

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      397 569   397 569

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   397 569   397 569

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg     4 357 172  4 357 172

Wydatki bieżące        4 357 172  4 357 172

w tym:

wydatki jednostek budżetowych     4 357 172  4 357 172

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  4 357 172  4 357 172

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 5

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 5



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

90095 Pozostała działalność   100 000   100 000   110 503   110 503

Wydatki bieżące         110 503   110 503

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      110 503   110 503

z czego:

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   110 503   110 503

Wydatki majątkowe   100 000 100 000       

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000 100 000    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO  11 580 000  9 030 000  2 550 000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury         730 000   730 000    

Wydatki bieżące         730 000   730 000

w tym:

wydatki jednostek budżetowych      730 000   730 000

z czego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000   10 000

 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   720 000   720 000

92106 Teatry        3 850 000  2 650 000  1 200 000

Wydatki bieżące        3 850 000  2 650 000  1 200 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące     3 850 000  2 650 000  1 200 000

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele         500 000   250 000   250 000

Wydatki bieżące         500 000   250 000   250 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące      500 000   250 000   250 000

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 6

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 6



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby        2 720 000  2 720 000    

Wydatki bieżące        2 720 000  2 720 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące     2 720 000  2 720 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych         100 000   100 000    

Wydatki bieżące         100 000   100 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące      100 000   100 000

92113 Centra kultury i sztuki         480 000   480 000    

Wydatki bieżące         200 000   200 000    

w tym:

dotacje na zadania bieżące      200 000   200 000

Wydatki majątkowe   280 000   280 000

w tym:    

inwestycje i zakupy inwestycyjne   280 000   280 000

92118 Muzea        3 200 000  2 100 000  1 100 000

Wydatki bieżące        3 200 000  2 100 000  1 100 000

w tym:

dotacje na zadania bieżące     3 200 000  2 100 000  1 100 000

925
OGRODY BOTANICZNE I ZOOLOGICZNE ORAZ NATURALNE 

OBSZARY I OBIEKTY CHRONIONEJ PRZYRODY
 5 155 722  5 155 722       

92504 Ogrody botaniczne i zoologiczne  5 155 722  5 155 722          

Wydatki majątkowe  5 155 722  5 155 722          

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne  5 155 722  5 155 722    

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 7

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia Zwiększenia

Dział Rozdz. W y s z c z e g ó l n i e n i e w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PowiatGmina
Ogółem Ogółem

PowiatGmina

W y d a t k i

926 KULTURA FIZYCZNA        2 350 000  2 350 000

92601 Obiekty sportowe        1 750 000  1 750 000    

Wydatki majątkowe        1 750 000  1 750 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne     1 750 000  1 750 000

92695 Pozostała działalność         600 000   600 000    

Wydatki majątkowe         600 000   600 000    

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne      600 000   600 000

 10 368 894  9 882 894   486 000  38 901 506  36 144 006  2 757 500

w tym:

Wydatki bieżące   461 000   5 000   456 000  35 233 466  32 675 966  2 557 500

Wydatki majątkowe  9 907 894  9 877 894   30 000  3 668 040  3 468 040   200 000

Wydatki ogółem

zał 1 RMK 34 (zm październik) TJ str. 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 3

do uchwały Nr XCVIII/2670/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 2022 r.

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZWIĄZANE Z PROGRAMAMI INWESTYCYJNYMI

2. WYDATKI NA INWESTYCJE PROGRAMOWE

w zł

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Razem wydatki na inwestycje programowe, w tym: 9 907 894 9 877 894 30 000 3 668 040 3 468 040 200 000

środki własne Miasta 9 907 894 9 877 894 30 000 3 225 000 3 025 000 200 000

koncesja 443 040 443 040

TRANSPORT 4 502 172 4 472 172 30 000 443 040 443 040

Budowa i przebudowa dróg wraz z oświetleniem oraz 

budowa ścieżek rowerowych
4 502 172 4 472 172 30 000 443 040 443 040

ZTP/T1.51/11 Budowa wiat przystankowych na terenie miasta Krakowa 443 040 443 040

koncesja 600 60020 ZTP 443 040 443 040

ZDMK/T1.65/22
Budowa chodnika przy ul. Mirowskiej w rejonie 

skrzyżowania z ul. Skalną
600 60016 ZDMK 300 000 300 000

zmiany

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

RMK zm 16 programowe 2022 TJ 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

ZDMK/T1.85/22
Przebudowa ul. Rybitwy na odcinku od ul.Szparagowej do 

ul. Albatrosów 
600 60016 ZDMK 189 730 189 730

ZDMK/T1.97/16

Budowa ścieżki rowerowej od ul. Powstańców wzdłuż ulic 

Strzelców i Lublańskiej do estakady wraz z dostosowaniem 

tunelu łączącego ulice Brogi - Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT)

2 270 000 2 270 000

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 2 270 000 2 270 000

ZDMK/T1.99/22
Modernizacja ul. Wodzickich w rejonie ul. Igołomskiej - 

połączenie z osiedlami peryferyjnymi Nowej Huty
600 60016 ZDMK 139 230 139 230

ZDMK/T1.182/17 Rozbudowa ul. Szafrana 600 60016 ZDMK 60 000 60 000

ZDMK/T1.254/19

Budowa drogi równoległej do ul. Turowicza na odcinku od 

ul. gen. Bolesława Roi do wiaduktu w kierunku Centrum 

Handlowego

600 60016 ZDMK 295 000 295 000

ZDMK/T1.315/20

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż al. 29 Listopada od ul. 

Żelaznej do ul. Woronicza w Krakowie - etap II strona 

wschodnia

1 218 212 1 218 212

środki własne Miasta 600 60016 ZDMK 1 218 212 1 218 212

ZDMK/T1.335/21 Rondo na zbiegu ulic Poznańskiej i Łokietka 600 60015 ZDMK 30 000 30 000

OCHRONA I KSZTAŁTOWANIE ŚRODOWISKA 5 405 722 5 405 722

Program ochrony i kształtowania zieleni miejskiej 5 255 722 5 255 722

RMK zm 16 programowe 2022 TJ 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 2



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

ZBK/O1.170/22
Modernizacja terenu przy budynku Przychodni Zdrowia, 

ul. Szybisko 21
900 90095 ZBK 100 000 100 000

ZIM/O1.245/20 Budowa wybiegu dla szympansów i makaków japońskich 925 92504 ZIM 5 155 722 5 155 722

Program ochrony przeciwpowodziowej 150 000 150 000

ZDMK/O2.11/22
Wykonanie kanalizacji opadowej w ul. Stanisława Kostki 

Potockiego i Kuźnicy Kołłątajowskiej
600 60095 ZDMK 150 000 150 000

MIESZKALNICTWO 100 000 100 000

Program pozyskiwania mieszkań 100 000 100 000

ZBK/M1.1/20
Modernizacja budynków i lokali będących w zasobach 

ZBK
700 70005 ZBK 100 000 100 000

OŚWIATA I WYCHOWANIE 2 245 000 2 045 000 200 000

Budowa i przebudowa placówek oświatowo - 

wychowawczych oraz budowa sal gimnastycznych
2 245 000 2 045 000 200 000

CM/E1.11/22
Centrum Młodzieży, ul. Krupnicza 38 - modernizacja 

dachu
854 85407 CM 200 000 200 000

ZIS/E1.114/18
Budowa sali gimnastycznej przy SP nr 26, ul. Krasickiego 

34
926 92601 ZIS 1 750 000 1 750 000

MCOO/T1.11/21
Szkoła Podstawowa nr 78, ul. Łuczanowicka 2a - budowa 

parkingu
801 80101 MCOO 295 000 295 000

RMK zm 16 programowe 2022 TJ 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 3



zadania 

gminy

zadania 

powiatu

zadania 

gminy

zadania 

powiatu

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nr zadania Nazwa zadania Dział Rozdział
Jednostka 

Realizująca

zmniejszenia

Budżet 

ogółem

zwiększenia

Budżet 

ogółem

Budżet na 2022 rok

w tym: w tym:

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 280 000 280 000

Rewaloryzacja i renowacja obiektów zabytkowych 280 000 280 000

 KD/K1.4/22  Modernizacja Willi Decjusza przy ul. 28 lipca 1943 17a 921 92113 KD 280 000 280 000

ADMINISTRACJA I FINANSE - ZARZĄDZANIE 

MIASTEM
600 000 600 000

Modernizacja budynków  oraz rozbudowa 

i unowocześnianie infrastruktury informatycznej
600 000 600 000

 ZIS/A1.13/22 Modernizacja budynku przy ul. Walerego Sławka 10 926 92695 ZIS 600 000 600 000

RMK zm 16 programowe 2022 TJ 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr XCVIII/2670/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 2022 r.

w zł

Dział Rozdział Wyszczególnienie Stan środków Dochody Wydatki Stan środków Stan środków Dochody Wydatki Stan środków

pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych pieniężnych ogółem ogółem pieniężnych

na 1.01.2022 na 31.12.2022 na 1.01.2022 na 31.12.2022

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

RAZEM 220 000 1 213 300 993 300

801 Oświata i wychowanie 503 300 503 300

80101 Szkoły podstawowe 365 300 365 300

80102 Szkoły podstawowe specjalne 6 000 6 000

80104 Przedszkola 12 000 12 000

80120 Licea ogólnokształcące 120 000 120 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 220 000 710 000 490 000

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 315 000 95 000

85410 Internaty i bursy szkolne 220 000 95 000 95 000

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 300 000 300 000

Zmniejszenie Zwiększenie

O KTÓRYCH MOWA W ARTYKULE 223 UST. 1 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 ROKU O FINANSACH 

DOCHODY RACHUNKU DOCHODÓW JEDNOSTEK, 

PUBLICZNYCH ORAZ WYDATKI NIMI FINANSOWANE NA ROK 2022

zmiany planu

zał 5 RMK 34 (zm październik) TJ  str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr XCVIII/2670/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 2022 r.

1. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

  921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego ogółem  10 850 000  10 570 000   280 000

w tym:

− gmina           8 300 000  8 020 000   280 000

− powiat           2 550 000  2 550 000    

92106 Teatry ogółem           3 850 000  3 850 000    

w tym:

− gmina        2 650 000  2 650 000    

2480 Teatr „Ludowy”      400 000   400 000

2480 Krakowski Teatr Scena STU   200 000   200 000

2480 Teatr KTO  1 050 000  1 050 000

2480 Teatr „Łaźnia Nowa”   250 000   250 000

2480 Balet Dworski Cracovia Danza   150 000   150 000

2480 Krakowski Teatr Variete   600 000   600 000

− powiat  1 200 000  1 200 000    

2480 Teatr „Bagatela”   800 000   800 000

2480 Teatr „Groteska”   400 000   400 000

w tym: w tym:

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA KRAKOWA W 2022 ROKU

(bieżące i inwestycyjne)

zmiany dotacji

1.2. Miejskie instytucje kultury

zał 6-1.2 RMK 34 (zm październik) TJ str.1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym: w tym:

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry i kapele ogółem            500 000   500 000    

w tym:

− gmina         250 000   250 000    

2480 Sinfonietta Cracovia      250 000   250 000

− powiat   250 000   250 000    

2480 Capella Cracoviensis   250 000   250 000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby ogółem           2 720 000  2 720 000    

w tym:

− gmina        2 720 000  2 720 000    

2480 Ośrodek Kultury Kraków - Nowa Huta      425 000   425 000

2480 Krakowskie Forum Kultury   100 000   100 000

2480 Nowohuckie Centrum Kultury  1 500 000  1 500 000

2480 Centrum Kultury Dworek Białoprądnicki   100 000   100 000

2480 Ośrodek Kultury im. CK Norwida   125 000   125 000

2480 Zespół Pieśni i Tańca „Krakowiacy”   70 000   70 000

2480 Ośrodek Kultury Biblioteka Polskiej Piosenki   400 000   400 000

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych ogółem            100 000   100 000    

w tym:

− gmina         100 000   100 000    

2480 Galeria Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki      100 000   100 000

92113 Centra kultury i sztuki ogółem            480 000   200 000   280 000

w tym:

− gmina         480 000   200 000   280 000

2480 Instytut Kultury Willa Decjusza      200 000   200 000

6560 Instytut Kultury Willa Decjusza   280 000   280 000

zał 6-1.2 RMK 34 (zm październik) TJ str.2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Plan
Zmniejszenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

Zwiększenie 

dotacji

Dotacja 

podmiotowa

Dotacja 

celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

w tym: w tym:

92118 Muzea ogółem           3 200 000  3 200 000    

w tym:

− gmina        2 100 000  2 100 000    

2480 Muzeum Historyczne Miasta Krakowa      700 000   700 000

2480
Muzeum Inżynierii i Techniki  (Muzeum Inżynierii 

Miejskiej)
     700 000   700 000

2480 Muzeum Armii Krajowej      100 000   100 000

2480 Muzeum Sztuki Współczesnej   500 000   500 000

2480 Muzeum - Miejsce Pamięci KL Plaszow   100 000   100 000

− powiat  1 100 000  1 100 000    

2480 Muzeum Historii Fotografii  1 100 000  1 100 000
      

OGÓŁEM  10 850 000  10 570 000   280 000

w tym:

gmina     8 300 000  8 020 000   280 000

powiat  2 550 000  2 550 000    

zał 6-1.2 RMK 34 (zm październik) TJ str.3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 6

do uchwały Nr XCVIII/2670/22

Rady Miasta Krakowa

z dnia 26 października 2022 r.

w zł

Budżet Miasta 
Inne 

źródła

Fundusze 

UE

Budżet 

Miasta 

Inne 

źródła

Fundusze 

UE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

OGÓŁEM 3 744 212 3 488 212 256 000

Razem zadania inwestycyjne 3 488 212 3 488 212

1.

Budowa ścieżki rowerowej od ul. 

Powstańców wzdłuż ulic Strzelców i 

Lublańskiej do estakady wraz z 

dostosowaniem tunelu łączącego 

ulice Brogi-Rakowicka do ruchu 

rowerowego w Krakowie (ZIT)

2 270 000 2 270 000

2.

Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż 

al. 29 Listopada od ul. Żelaznej do 

ul. Woronicza w Krakowie - etap II 

strona wschodnia 

1 218 212 1 218 212

Razem zadania bieżące 256 000 256 000

1. ERASMUS + edycja 2021 - 2027 256 000 256 000

Zwiększenie

   w tym:

zmiany

Lp.

Zmniejszenie

WYKAZ ZADAŃ FINANSOWANYCH I WSPÓŁFINANSOWANYCH ORAZ PRZEWIDZIANYCH DO 

FINANSOWANIA I WSPÓŁFINANSOWANIA ZE ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH 

NIEPODLEGAJĄCYCH ZWROTOWI  W ROKU 2022

Ogółem 2022 

rok
Nazwa projektu / program    w tym: Ogółem 2022 

rok

zał 12 RMK 34 (zm październik) TJ

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B72DF22-A49D-47B8-99AA-7DA4A36EF14B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)
	Paragraf 4 Tiret 4 (4)
	Paragraf 4 Tiret 5 (5)
	Paragraf 4 Tiret 6 (6)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

